
08.04.2021

Oferta 

Volum               

-mc-

Volum net     -

mc-

Pret de 

pornire

Nr. 

Lot/piesa
Denumire Sortiment industrial Specia Brut Volum coaja

lei/mc 

volum net
Numeric In Litere

24
64

4

241

12

200

10

505

26

Nota:

* In cazul loturilor la care se oferteaza se completeaza rubricile: Numarul ierarhic al ofertei,  pretul unitar oferit pentru volumul net, atat numeric cat si in litere si garantia de contractare 

* In cazul loturilor pentru care nu se oferteaza , se bareaza rubricile necompletate

Loturile 8 Plesita FA si 9 Paraul Stroiesti 1 se adjudeca la pachet oferind aceeasi crestere de pret in licitatie

3709
Paraul 

Stroiesti 1
Bustean Gater Fag 210

3708 Plesita FA Bustean Gater Fag 253

Molid 68 400

Semnatura, Stampila

Bile manele Molid 27 190

531
Total

Oferta pentru licitatia de materiale lemnoase fasonate din data de :

la Regia Publica Locala Ocolul Silvic Talmaciu RA

SC _______________________________________SRL

Pret unitar oferit - lei/mc-
Garantie 

Contractare

1 Paraul 

Nr. 

ierarhic 

al ofertei

LOT/Piesa

7
Plesita 

MO
Lemn rotund


